
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE VENTAS DE HUELMA 

  Administración 
 

 

LISTADOS ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS A DISTINTAS PLAZAS  
LISTADOS ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS A DISTINTAS PLAZAS 

 

D. Luis Miguel Ortiz Arévalo, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Ventas de Huelma, HACE SABER:  
Que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en la convocatoria para la selección por concurso 
de méritos de distintas plazas incluidas en el procedimiento de estabilización de empleo temporal (Disposic.Adicional 6ª de la Ley 
20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público) y de conformidad 
con lo establecido en las bases de la convocatoria (BOP num. 246,de 28 diciembre 2022),en virtud de lo establecido en el art. 21.1 
de la Ley 7/1985, de 2 abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO: 
Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, indicando a los/as aspirantes que disponen de un 
plazo de cinco días hábiles a contar desde su publicación en el BOP para su subsanación. Quienes no subsanen dentro de plazo, 
quedarán excluidos/as definitivamente de la participación en el correspondiente proceso selectivo: 
LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS  
ADMITIDOS/AS: 
Apellidos y Nombre                                 DNI 
Aguado López, Ana Isabel                    ***4140** 
Barrio Burgos, Desiree                          ***5786** 
Barrio Burgos, Raquel                           ***4459** 
Hitos Guerrero, Maria Mireya               ***7448** 
Lopez Caro, Ana Margarita                  ***3570** 
Lopez Lorenzo, Isabel                          ***3083** 
Martin Serrato, Francisca                     ***4772** 
Ortiz Villalba, Carmen                          ***6676** 
Ríos Martínez, Victor                           ***9559** 
Terrones Castillo, Mª. de los Angeles  ***4080** 
EXCLUIDOS: 
Apellidos y Nombre                                 DNI 
Rivas Lopez, Francisco José      ***8215** 
Motivo: No presentación titulo academico oficial requerido   
 
MONITOR DEPORTIVO 
ADMITIDOS/AS: 
Apellidos y Nombre                                  DNI 
Olmo Martín, Aitor                                  ***7634** 
Rodriguez Capel, Ana Alicia                   ***5373** 
Ríos Martínez, Victor                              ***9559** 
EXCLUIDOS/AS: Ninguno 
 
TECNICO DE INCLUSIÓN SOCIAL 
ADMITIDOS/AS: 
Apellidos y Nombre                                  DNI 
Perez González, Carmen Mª                ***3383** 
Rodriguez Capel, Ana Alicia                 ***5373** 
Ríos Martínez, Victor                            ***9559** 
Vargas Jiménez, María Angeles           ***4417** 
EXCLUIDOS/AS: Ninguno 
 
DINAMIZADOR DE GUADALINFO 
ADMITIDOS/AS: 
Apellidos y Nombre                                  DNI 
Olmo Martín, Aitor                                  ***7634** 
Rodriguez Capel, Ana Alicia                   ***5373** 
Ríos Martínez, Victor                              ***9559** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

1
5

0
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

7
0

NÚMERO 2024051554

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
1

0
4

2
N

º 
2

1
1

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
3

0
 d

e 
o

ct
ub

re
 d

e 
2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 
 
Segundo: Publicar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el Boletin Oficial de la Provincia y en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento  
Tercero: Transcurrido el plazo de subsanación señalado, y resueltas en su caso las reclamaciones y subsanaciones presentadas, 
se aprobará la lista definitiva de aspirantes admitido/as y excluidos/as, que se publicará en el BOP y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento, haciendo constar en dicha resolución el Tribunal calificador.  
En Ventas de Huelma, a 24 de octubre de 2024. 
El Alcalde, Fdo.: Luis Miguel Ortiz Arévalo  

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

1
5

1
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

7
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
1

0
4

2
N

º 
2

1
1

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
3

0
 d

e 
o

ct
ub

re
 d

e 
2

0
2

4


		2024-10-30T01:02:57+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




